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Tirana dhe Laçi jane ndare ne barazim. Ndeshja e luajtur ne Qemal Stafa ka ngjallur nje
interesim jo te vogel nga dy tifozerite por pavarsisht atmosferes, te dyja skuadrat nuk kane
shkuar dot tek goli. Bardhelute kane patur disa raste ne pjesen e pare por Cota ka gabuar ne
finalizim. Per Tiranen ka luajtur disa nga futbollistet e afruar ne ditet e fundit te merkatos duke I
rritur forcen skuadres por kjo nuk ka mjaftuar per te marre tre piket. Laci eshte paraqitur serish
nje skuader solide ne fushe, e pathyeshme ne mbrojtje dhe e vendosur mjaft mire ne mesfushe.
Pergjate 90 minutave te dyja ekipet kane provuar ta thyejne njera tjetren por nuk ja kane dale te
gjejne golin. Ne perfundim kane ndare mes tyre nga nje pike qe vlen me teper per kurbinasit qe
e moren ne transferte se per Tiranen qe luajti ne shtepi.
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